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ИЗЈАВА НА ГРАЃАНСКАТА ОРГАНИЗАЦИЈА

Законскиот застапник на ГО .................................., во контекст на овој повик за изразување интерес, изјавува дека: 
· Информациите содржани во Прашалникот за самопроценка се точни и реално ја претставуваат сегашната состојба на организацијата; 
· Граѓанската организација има доволно капацитет за спроведување на предложените активности, како што е опишано во овој повик; 
· Граѓанската организација ќе ги исполни проектните активности одговорно и квалитетно и во рамки на предвидените временски рокови;
· Граѓанската организација ги исполнува условите наведени во критериумите утврдени во Повикот за изразување интерес;
· Доколку се побара, Граѓанската организација е во можност веднаш да достави дополнителни документи релавентни за повикот.
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